ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18019 /UBND-KN1
V/v giải quyết kiến nghị của các
ông/bà: Tôn Thất Quang - Cao Thị
Nở, Lê Ngọc Hiếu - Trần Thị Vy; Võ
Thị Kim Anh; Hoàng Trọng Hải - Hồ
Thị Thân Thương theo quy định

 Huế, ngày  10   tháng 12  năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân phường Phú Xuân;
- Ban QLDAĐTXD khu vực 1.

UBND thành phố nhận được đơn của các ông/bà: Tôn Thất Quang - Cao Thị

Nở, địa chỉ: 33/71 Nhật Lệ, phường Phú Xuân, thành phố Huế; Lê Ngọc Hiếu -

Trần Thị Vy, địa chỉ: 62 Xuân 68, phường Phú Xuân, thành phố Huế; Võ Thị Kim

Anh, địa chỉ: 6/31 KTT Xã Tắc, phường Phú Xuân, thành phố Huế kiến nghị cấp

đất tái định cư "hộ phụ"; ông/bà: Hoàng Trọng Hải - Hồ Thị Thân Thương, địa chỉ:

118 Lê Duẩn, phường Phú Xuân, thành phố Huế kiến nghị cấp đất tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất tại địa chỉ nêu trên để thực hiện dự án "Bảo tồn, tu bổ và tôn

tạo hệ thống Kinh thành Huế" (nội dung cụ thể: đính 04 kèm đơn); Phó Chủ tịch

UBND thành phố Phan Quý Phương có ý kiến như sau:

Ban quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng khu vực 1 chủ trì, phối hợp với UBND

phường Phú Xuân kiểm tra, giải quyết kiến nghị của công dân theo thẩm quyền và

quy định; báo cáo UBND thành phố trước ngày 27/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm 04 đơn);
- CT và các PCT UBND thành phố;
- VP: LĐ và các CV: GPMB, KN1;
- Ông/bà: Tôn Thất Quang - Cao Thị Nở, Lê Ngọc
Hiếu - Trần Thị Vy; Võ Thị Kim Anh; Hoàng Trọng
Hải - Hồ Thị Thân Thương (để biết);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T18:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T18:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!